427.474,04

TOTAL GERAL DOS CREDITOS R$ 427.474,04

Art. 2°. Os recursos para cobertura do artigo anterior serao provenientes do 
Excesso de Arrecadagao apurado no exercicio de 2010 a conta do Fundo de 
Desenvolvimento do Ensino Basico - FUNDEB no valor de R$ 427.474,04 
(Quatrocentos e Vinte e Sete Mil Quatrocentos e Setenta e Quatro Reals e Quatro 
Centavos). Conforme media mensal de transferencia do FNDE.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicagao.

Art. 4°. Revogam-se as disposigoes em contrario.

Prefeitura Municipal de Sao Pedro da Aldeia, 09 de dezembro de 2010.